
 

 

DRD.5740.36.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 379/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzeczniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rzeczniów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 379/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Rzeczniowie, Rzeczniów 1b, 27-353 Rzeczniów: 

 

1. Agnieszka Chyła-Mróz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipa Krępa 

2. Sylwia Gutowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rzeczniów 

3. Katarzyna Łygan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabowiec 

4. Anna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pawliczka 

5. Mariusz Szymon Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzeczniów 

6. Dorota Anna Pisarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Rzeczniów 

7. Katarzyna Sylwia Puton, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Osinki 

8. Jacek Sar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

9. Agata Aleksandra Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, SPZPOZ Pracownia Fizjoterapii, Pawliczka 31, 27-353 

Rzeczniów: 

 

1. Mariusz Robert Cudzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeczniów 

2. Małgorzata Fura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzechów-Kolonia 

3. Cezary Michał Korus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jawor Solecki 

4. Kamila Kostka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Gustawów 

5. Beata Kuna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

6. Anita Mąka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabowiec 

7. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Grabowcu, Grabowiec ul. Wąchocka 

20A, 27-353 Rzeczniów: 

 

1. Justyna Sylwia Bębenek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeczniów 

2. Agnieszka Ciucias-Wróbel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Rzeczniów 

3. Henryka Kiepas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczniów 

4. Jolanta Barbara Kopczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabowiec 

5. Renata Maleta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Rzeczniówek 

6. Milena Marcula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębowe Pole 

7. Nina Joanna Pastuszka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Sienno 

8. Kinga Pękała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

9. Anna Bożena Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Gminnej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Pasztowej 

Woli, Pasztowa Wola-Kolonia 27, 27-353 Rzeczniów: 

 

1. Monika Anna Broda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ludwików 

2. Jarosław Chmielnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

3. Barbara Mirosława Deja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Rzechów 

4. Anna Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pawłowice 

5. Anna Katarzyna Rozwadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Grabowiec 

6. Maria Agnieszka Węgrzecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeczniówek 

7. Ilona Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Środowiskowy Dom Samopomocy w Podkońcach, Podkońce 

99, 27-353 Rzeczniów: 

 

1. Katarzyna Borcuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeczniów 

2. Andrzej Paweł Głowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Wólka Modrzejowa 

3. Maciej Zbigniew Konopski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzeczniów 

4. Justyna Matyjasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Katarzynów 

5. Kinga Olesińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pasztowa Wola Kolonia 

6. Magdalena Helena Sot-Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, 

zam. Ludwików 

7. Patrycja Zbroś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ludwików 

 

 


